34 ARG. Colecciones. Sign. Antigua: No verso: Caja 4 A. 1. Pieza 15, doc. nº 2. Pergamino.
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pro parte Abbatis et Conventus predictos asserentium ipos Monasterii Sancti Cipriani et 
Prioratus fructus redditus et proventus insimul Sexaqinta ducatos auri de Camera secundum 
comunen extimationem valorem amnuum non excedere nobis fuit humiliter supplicatum 
XW�XQLRQH�DQQH[LRQH�HW�LQFRUSRUDWLRQH�SUHGXWLV�SUR�FDV�VXEVLVWHQWLD�¿UPLRUL�FRQ¿UPDUH�HW�
aprobare aliasqe in premissis oportune providere de benignitate aplica dignaremus Nos igitur 
TXL�GXGXP�LQWHU�DOLD�YROYLPXV�TXRG�SRWHQWHV�EHQH¿FLD�HFFOHVLDVWLFD�DOLLV�XQLUL�WHQHUHQWXU�
H[SULPHUH�YHUXP�DQQXXP�YDORUHP�VHFXQGXP�FRPXQHP�H[WLPDWLRQH�HWLDP�EHQH¿FLL�DX�XQLy�
¿HUL�SHWHUHWXU�$OLRTXP�XQLR�QRQ�YDOHUHW�HW�6HPSHU�LQ�XQLRQLEXV�FRPPLVVLR�¿HUHW�DG�SDUWHV�
YRFDWLV�TXRUXP�LQWHUHVVHW�LGHPTXH�LQ�FRQ¿UPDWLRQLEXV�XQLRQXP�WDP�IDFWDV�REVHUYDUHWXU�
Abbatem et Conventum predictos et con singulares personas aquibusuis excomunicationis 
suspensionis et interdicti aliisque ecclesiasticis sentenciis censuris et penis aiure vel ab ho-
mine quavis occasione vel causa latis siquibus quomodo libet innodati existunt ad effectum 
presentium dumtaxat consequendum harum serie absolventes et absolutos fore censentes 
dicti que Monasterii Sancti Martini fructuum reddituum et proventuum veros annuos valores 
ac verum ultime dictos Monasterii Sancti Cipriani et Prioratus vacationis modum etiam si 
ex illo quevis generalis reservatio resultet presentibus pro expressis habentes hunisinodi 
supplicationibus inclinati unionem annexionem et incorporationem predictos ac prout illas 
concernunt omnia et singula in dictis litteris contenta auctoritate aplica tenore presentuum 
FRQ¿UPDPXV�HW�DSSUREDPXV�SUHVHQWLV�TXH�VFULSWL�SDWURFLQLR�FRPXQLPXV�VXSSOHQWHV�RPQHV�
et singulares defectos siqui forsan intervenerint in cistem et pro pociori cautela Monasterium 
Sancti Cipriani et Prioratum predicta quibusuis […]. Nulli ergo onmino hominium liceat 
KDQF�SDJLQDP�QRVWUH�DGYRFDWLRQLV�FRQ¿UPDWLRQLV�DSSUREDWLRQLV�FRPXQLWLRQLV�VXSOHWLRQLV�
unionis annexionis incorporationis et voluntatis infringere vel et ausu temerario contraire. 
Siquis autem hoc attemptare presumpserit indignationem omni potentis Dei ac beatos Petri 
et Pauli Apostolos eius se noverit incursurum. Datum Rome apud Sanctum Petrum. Anno 
LQFDUQDWLRQLV�GRPLQLFH�0LOOHVLPR�TXLQJHQWHVLPR�1RQLV�6HSWHPEULV�3RQWL¿FDWXV�QRVWULO�
Anno Nono.

7

1518, abril, 15. Bribes.